
   21.09.2008  16:25:26  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   Course de côte Les Paccots 2008
   Course / Rennen      SCRATCH REGIONAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : Reg. L2    0 -> 2000
 1 201 FROSSARD Anaël Liddes Renault Clio Rag 2000 Frossard A.  2:45.42  1:23.11  1:23.14  1:22.31

Categ / Kateg : Reg. L2    3001 -> 3500
 1 204 DÉFAGO Gilles Val d'Illiez Subaru Impreza Gt 3389 Défago G.  2:55.60  1:27.46  1:28.14  1:31.52

Categ / Kateg : Reg. L3    0 -> 1400
 1 213 JUILLERAT Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna Ti 1350 Juillerat M.  3:08.93  1:34.72  1:34.68  1:34.25
 2 212 ROETHLISBERGER P. Moutier Fiat 127 Sport 1049 Racing Team A16  3:14.56  1:37.27  1:37.74  1:37.29

Categ / Kateg : Reg. L3    1401 -> 1600
 1 206 BIERI Adrian Riggisberg VW Scirocco GTI 1588 Bieri A.  2:45.01  1:23.03  1:22.44  1:22.57
 2 208 WITTWER Daniel Forst VW Golf 16 S 1588 Wittwer D.  2:45.67  1:23.32  1:23.18  1:22.49
 3 207 BURNAND Claude-Oliv Yvonand VW Golf 1588 Ecurie du Nord  3:03.95  1:32.78  1:32.48  1:31.47

Categ / Kateg : Reg. L3    1601 -> 2000
 1 210 CHARLES Florent Préverenges VW Golf 2 16V 1781 Charles F.  2:45.66  1:23.05  1:23.88  1:22.61
 2 209 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V 1780 Atelier de la Tzoumaz  2:53.05  1:26.52  1:26.73  1:26.53
 3 211 LIECHTI Marcel Savagnier Opel Manta 1978 Liechti M.  3:04.34  1:32.44  1:31.90  1:32.51

Categ / Kateg : Reg. L4    1601 -> 2000
 1 221 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio 1997 Bürki R.  2:38.59  1:19.66  1:19.03  1:19.56
 2 219 LEIBUNDGUT Pierre Undervelier Honda Integra R 1797 Leibundgut P.  2:42.27  1:20.98  1:21.29  1:21.72
 3 222 GERBER Christian Felben-Wellhausen Opel Kadett E GSI 1997 Racing Club Airbag  2:45.93  1:22.64  1:23.43  1:23.29
 4 220 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi 1997 Racing Team Nyonnais  2:47.46  1:23.61  1:28.27  1:23.85
 5 217 HUWILER Thomas Schleinikon BMW 318is E30 1795 Huwiler T.  2:49.84  1:25.68  1:24.83  1:25.01
 6 216 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V 1762 Betschen C.  3:00.44  1:30.68  1:29.76   DNS   
 7 215 BOLDINI Bruno Tatroz Renault 5 GTE 1720 Boldini B.  3:16.17  1:38.37  1:37.80  1:38.57

Categ / Kateg : Reg. L4    2001 -> 2500
 1 225 HIRSIG Christian Amsoldingen VW Polo 2162 Hirsig Chr.  2:39.33  1:19.78  1:19.73  1:19.60

Categ / Kateg : Reg. L4    3001 -> 3500
 1 228 VONWYL Urs Willisau Mitsubishi EVO 6 RS 3397 Vonwil U.  2:42.93  1:21.68  1:22.17  1:21.25
 2 227 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. 3385 Atelier de la Tzoumaz  2:44.25  1:37.10  1:22.05  1:22.20

Categ / Kateg : Reg. N    0 -> 1600
 1 230 ANCAY Christophe Sembrancher Peugeot 106 GTI 1567 Ançay C.  2:48.32  1:24.23  1:24.36  1:24.09
 2 231 DEVANTHÉRY Aurélien Réchy Peugeot 106 GTI 1598 Ecurie 13 Etoiles  2:49.17  1:25.19  1:24.63  1:24.54

Categ / Kateg : Reg. N    1601 -> 2000
 1 234 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Civic R 1998 Atelier de la Tzoumaz  2:34.52  1:17.57  1:17.47  1:17.05

Categ / Kateg : Reg. ISN    1601 -> 2000
 1 237 ZWAHLEN Yannick Muraz Renault Clio Wil 1997 Ecurie 13 Etoiles  2:49.84  1:25.78  1:24.80  1:25.04
 2 235 SCHALLER Philippe Noës VW Golf 1800 Schaller P.  2:50.74  1:25.79  1:25.07  1:25.67
 3 236 RUDAZ Danathan Veyras Renault Clio Wil 1997 Ecurie 13 Etoiles  2:58.38  1:31.31  1:29.16  1:29.22

Categ / Kateg : Reg. ISN    2501 -> 3000
 1 72 DROXLER Sylvain La Chaux-de-Fonds BMW M3 E36 2989 Scuderia Taifyn  2:33.13  1:16.62  1:16.51  1:19.64

Categ / Kateg : Reg. ISA    0 -> 1400
 1 239 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 Rally 1294 Gruyère Racing Team  3:13.69  1:37.14  1:36.55   AB.   

Categ / Kateg : Reg. ISA    1601 -> 2000
 1 241 CHARIATTE Laurent Grandfontaine VW Scirocco 1780 Ecurie des Ordons  2:48.23   AB.    1:24.17  1:24.06

Categ / Kateg : Reg. IS    0 -> 1600
 1 243 ZULAUFF Gabriel Cuarny VW Golf 1 1588 Ecurie du Nord  2:37.36  1:18.97  1:18.66  1:18.70

Categ / Kateg : Reg. E1    0 -> 1400
 1 245 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS 1299 Schmid R.  2:46.52  1:23.35  1:23.45  1:23.17

Categ / Kateg : Reg. E1    1401 -> 1600
 1 251 OULEVAY Christophe Croy VW Scirocco 1 1600 Ecurie du Nord  2:35.71  1:17.74  1:17.97  1:18.35
 2 247 DUPUIS Igor Gland Citroen Saxo 1587 Ecurie Rolloise  2:44.01  1:23.89  1:22.18  1:21.83
 3 248 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rally 1587 MLP Racing  2:45.03  1:22.50  1:22.53  1:22.87
 4 249 DROZ Daniel Aigle VW Golf 1588 Chablais Racing Team  2:46.75  1:24.87  1:23.45  1:23.30
 5 250 FRAGNIÈRE Frédéric Remaufens Honda Civic VTec 1600 Ecurie des Lions  3:00.13  1:30.10  1:30.03  1:44.77

Categ / Kateg : Reg. E1    1601 -> 2000
 1 263 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams 1998 Grispino C.  2:33.00  1:16.37  1:16.63  1:21.07
 2 258 ROBERTO Nicola Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye 1997 Ecurie Racing Fan's  2:33.60  1:16.97  1:17.24  1:16.63
 3 262 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS 1998 Team Trajectoire  2:33.92  1:17.31  1:17.80  1:16.61
 4 261 BUGNON Cédric Villaz-st-Pierre Honda Civic R 1998 Ecurie Sporting  2:34.61  1:18.08  1:18.29  1:16.53
 5 264 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio RS 1998 Winiger F.  2:35.21  1:18.79  1:18.10  1:17.11
 6 265 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco 2000 Piccina J.  2:38.96  1:19.97  1:20.08  1:18.99
 7 254 STRUBY Nicolas Burtigny VW Golf GTI 1781 Struby N.  2:39.81  1:21.51  1:20.59  1:19.22
 8 118 THUNER Florian Corcelles-Payerne Opel Kadett GT/E 1978 Ecurie Performance  2:49.28  1:25.25  1:25.07  1:24.21



 9 255 CHEVALLEY Robin Puidoux VW Golf GTI 1800 Ecurie des Lions  2:50.02  1:25.83  1:25.66  1:24.36
10 259 TAVERNIER Roland Ropraz Opel Kadett  E16V 1997 Racing Team Nyonnais  2:55.97  1:29.85  1:27.80  1:28.17
11 257 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C 1978 Ecurie des Lions  2:57.16  1:28.79  1:29.20  1:28.37
12 260 TRUITARD Laurent Moudonj Opel Kadett 1997 Truitard L.  3:05.00  1:30.85  1:34.15   DNS   
13 252 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI 1781 Ecurie des Ordons  3:05.76  1:33.95  1:33.16  1:32.60



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : Reg. E1    2001 -> 2500
 1 268 BEYELER Etienne La Chaux Opel Ascona B 2400 Beyeler E.  2:32.92  1:18.26  1:16.77  1:16.15
 2 267 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo 2210 Zurbrügg B.  2:37.99  1:18.95  1:19.21  1:19.04
 3 270 PERROUD Frédéric Grange -Veveyse BMW 320 E21 2498 Ecurie des Lions  2:40.33  1:20.50  1:25.00  1:19.83
 4 269 MONNARD Laurent Bossonnens BMW E21 2493 Ecurie des Lions  2:42.10  1:22.09  1:21.32  1:20.78

Categ / Kateg : Reg. E2    0 -> 1150
 1 274 LOVEY François Martigny Furia Solution 1127 Atelier de la Tzoumaz  2:26.52  1:13.39  1:13.73  1:13.13

Categ / Kateg : Historique    0 -> 1400
 1 301 PAULI Walter Murten Renault Alpine A 110 1296 Swiss Historic RT  2:47.49  1:24.10  1:23.98  1:23.51

Categ / Kateg : Historique    1601 -> 2000
 1 304 BRÜLHART Wolfgang Villars-sur-Glâne Porsche 911 S 1991 Ecurie Sporting  3:03.93  1:33.74  1:32.55  1:31.38

Categ / Kateg : Historique    3001 -> 3500
 1 306 GIRARD Maurice Rue BMW M1 3490 Girard M.  2:20.72  1:10.93  1:10.79  1:09.93

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   21.09.2008  16:32:46  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   Course de côte Les Paccots 2008
   Course / Rennen      SCRATCH REGIONAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    

Categ / Kateg : SS    1601 -> 2000
 1 51 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC 1997 FRC Formel Rennensport  2:45.11  1:22.44  1:24.12  1:22.67
 2 52 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V 1998 Hulmann V.  2:46.14  1:23.28  1:23.21  1:22.93
 3 55 SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS 1998 Sq. Corse Quadrifoglio  2:47.08  1:23.78  1:24.32  1:23.30
 4 53 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS 1998 RCU Rennclub U-Togg.  2:50.19  1:25.73  1:25.13  1:25.06

Categ / Kateg : SS Competition    3501 -> 5000
 1 57 GYSLER Fred Chéserex Porsche 996 GT3 3600 Porsche Sports Cup Suisse  2:42.21  1:21.98  1:20.80  1:21.41

Categ / Kateg : SS Competition    5001 -> 5500
 1 58 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i 5240 Mächler A.  2:30.10  1:14.95  1:15.15  1:15.27

Categ / Kateg : N    0 -> 1600
 1 59 PORETTI TONIOLO Ale Sorengo Citroen Saxo VTS 1587 Sq. Corse Quadrifoglio  3:21.41  1:42.40  1:41.93  1:39.48

Categ / Kateg : N    1601 -> 2000
 1 61 PASCHE Nicolas Forel (lavaux) Renault Clio RS 1998 Ecurie Sporting  2:47.40  1:23.81  1:23.89  1:23.59

Categ / Kateg : ISN    0 -> 1400
 1 64 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift 1298 Favre B.  2:57.66  1:28.89  1:29.41  1:28.77
 2 63 RENO Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rally 1294 Reno M.A.  3:08.14  1:34.13  1:35.40  1:34.01

Categ / Kateg : ISN    1401 -> 1600
 1 65 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 16V 1587 Atelier de la Tzoumaz  2:49.28  1:25.93  1:25.20  1:24.08

Categ / Kateg : ISN    1601 -> 2000
 1 67 DROZ Michael Liddes Renault Clio Wil 1998 Atelier de la Tzoumaz  2:44.44  1:21.71  1:22.73  1:22.78
 2 68 JANZ Jean-Luc Neerach Renault Clio Wil 1998 Ecurie du Nord  2:44.95  1:22.59  1:23.82  1:22.36

Categ / Kateg : ISN    2001 -> 2500
 1 70 JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 2493 Racing Club Jurassien  2:50.28  1:24.82  1:25.87  1:25.46

Categ / Kateg : ISN    3001 -> 3500
 1 74 CRETEGNY Jean-R. Romanel Ford Sierra Cosw. 3400 Ecurie Performance  2:37.64  1:19.20  1:18.97  1:18.67

Categ / Kateg : A    0 -> 1600
 1 77 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS 1590 Ecurie 13 Etoiles  2:33.54  1:17.64  1:17.28  1:16.26
 2 76 BLONDEL Francis Vessy Citroen C2 1584 Ecurie la Meute  2:42.54  1:21.56  1:22.40  1:20.98
 3 78 NANCHEN Eric Saxon Ford Puma S 1600 1600 Chablais Racing Team  2:42.76  1:21.79  1:23.26  1:20.97

Categ / Kateg : A    3001 -> 3500
 1 80 RUFFIEUX Jérôme Broc Subaru Impreza Gt 3390 Ecurie Sporting  2:32.39  1:16.89  1:16.45  1:15.94

Categ / Kateg : ISA    1601 -> 2000
 1 83 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V 1927 Ecurie des Ordons  2:30.48  1:15.33  1:15.90  1:15.15
 2 84 BÉRARD Laurent Vollèges VW Golf 1983 Chablais Racing Team  2:39.99  1:19.99  1:20.77  1:20.00
 3 54 MONNIER Gilles Villeneuve Opel Astra 1998 Monnier G.  2:49.95  1:25.64  1:26.23  1:24.31

Categ / Kateg : ISA    3001 -> 3500
 1 86 TROMBERT Eric Val d'Illiez Mazda 323 GTX 3128 Trombert E.  2:48.76  1:29.16  1:54.06  1:19.60

Categ / Kateg : IS    0 -> 1600
 1 93 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla 1600 Equipe Bernoise  2:24.84  1:13.19  1:12.70  1:12.14
 2 88 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 1396 Equipe Bernoise  2:28.80  1:15.61  1:13.77  1:15.03
 3 89 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT 1587 Equipe Bernoise  2:30.33  1:15.58  1:15.01  1:15.32
 4 91 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR 1588 Equipe Bernoise  2:38.04  1:20.17  1:18.59  1:19.45
 5 90 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI 1588 Ecurie des Ordons  2:38.81  1:19.25  1:19.75  1:19.56
 6 92 BIANCHINI Dominique Delémont 1 VW Golf 1597 Ecurie des Ordons  2:44.54  1:22.77  1:23.77  1:21.77

Categ / Kateg : IS    1601 -> 2000
 1 95 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C 1998 W.M. Racing Car  2:22.55  1:11.45  1:11.70  1:11.10
 2 97 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett 1998 Racing Team Zäziwil  2:28.04  1:13.95  1:14.76  1:14.09
 3 96 ROETHLISBERGER M. Moutier Fiat 131 Abarth 1999 Racing Team A16  2:43.68  1:22.19  1:22.04  1:21.64

Categ / Kateg : IS    2001 -> 2500
 1 100 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C 2499 Equipe Bernoise  2:21.50  1:10.77  1:11.85  1:10.73

Categ / Kateg : IS    3001 -> 3500
 1 102 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. 3400 Atelier de la Tzoumaz  2:21.52  1:14.39  1:10.28  1:11.24

Categ / Kateg : IS    4501 -> 5000
 1 104 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo 4990 Pfefferlé A.  2:13.96  1:07.82  1:07.46  1:06.50



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : GT    3501 -> 4000
 1 106 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 3600 Swiss Historic RT  2:19.38  1:11.36  1:09.28  1:10.10

Categ / Kateg : E1    0 -> 1600
 1 109 CHARIATTE Sylvain Mormont VW Golf GTI 1588 Ecurie des Ordons  2:29.06  1:14.63  1:15.21  1:14.43
 2 108 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo VTS 1587 RCU Rennclub U-Togg.  2:38.49  1:19.20  1:19.29  1:19.38

Categ / Kateg : E1    1601 -> 2000
 1 125 PAPAGNA David Gravesano-Lugano Fiat X1/9 2000 Scuderia Zero4più  2:21.42   AB.    1:11.00  1:10.42
 2 126 STECK Peter Bowil BMW M3 STW 2000 Equipe Bernoise  2:23.10  1:12.28  1:12.20  1:10.90
 3 115 FARINE Benoît Movelier VW Golf 2 16V 1781 Ecurie des Ordons  2:28.62  1:14.15  1:14.50  1:14.47
 4 120 BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS 1998 Ecurie du Jorat  2:32.42  1:16.63  1:16.92  1:15.79
 5 121 CRUCHAUD Michel Bullet Renault Clio RS 1998 Cruchaud M.  2:33.41  1:17.38  1:16.49  1:16.92
 6 124 VILLOZ Hervé Sorens Renault Clio RS 1998 Gruyère Racing Team  2:33.79  1:17.46  1:18.12  1:16.33
 7 119 BIAGGI Gaëtan Coeuve VW Golf 1 1995 Ecurie des Ordons  2:36.87  1:19.30  1:19.37  1:17.57
 8 122 JMTHURN Valentin Eschen VW Sirocco 16V 1998 AFCL Sport T. Liechtenste  2:37.02  1:18.54  1:18.48  1:18.74
 9 127 SERVALLI Roberto Arcegno Opel Kadett City 2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:41.00  1:20.93  1:20.16  1:20.84
10 116 WÄLTI Antony La Cibourg VW Golf 1 16V 1781 Scuderia Taifyn  2:46.07  1:24.66  1:22.84  1:23.23
11 123 TOFFEL Pierre-Alain Middes Renault Clio Cup 1998 Ecurie Sporting  2:46.85  1:22.03   AB.    1:24.82
12 117 SCHORDERET Yann Courtepin VW Golf Gti 1800 Ecurie Sporting  2:48.52  1:25.27  1:24.64  1:23.88

Categ / Kateg : E1    2001 -> 2500
 1 130 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i 2301 Sq. Corse Quadrifoglio  2:23.20  1:12.16  1:11.76  1:11.44
 2 134 WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 2300 Atelier de la Tzoumaz  2:28.80  1:14.64  1:14.61  1:14.19
 3 129 HELM Erich Otelfingen VW Polo G60 2380 FRC Formel Rennensport  2:34.71  1:18.62  1:17.95  1:16.76
 4 131 CASSET Stéphane Develier Opel Kadett GT/E 2400 Ecurie des Ordons  2:35.04  1:17.76  1:17.75  1:17.29
 5 133 FRAGNIÈRE Jean-Luc Châtel-St-Denis BMW 325 Linder 2494 Ecurie des Lions  2:35.35  1:18.75  1:17.56  1:17.79
 6 132 FLEURY Jean-Louis Châtelat BMW E21 2494 Ecurie des Ordons  2:47.34  1:24.23  1:24.89  1:23.11

Categ / Kateg : E1    2501 -> 3000
 1 137 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 2990 Atelier de la Tzoumaz  2:16.95  1:08.86  1:08.70  1:08.25
 2 136 MILLASSON Bertrand Attalens BMW 323 Compact 2990 Ecurie des Lions  2:34.81  1:18.66  1:17.87  1:16.94

Categ / Kateg : E1    3001 -> 3500
 1 140 CREVOISERAT Raphaël

Cornol Mazda 323 GTX 3126 Ecurie des Ordons  2:16.31  1:07.73  1:09.00  1:08.58
 2 145 MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS-2 3395 Racing Team Zäziwil  2:19.83  1:09.76  1:10.07  1:10.56
 3 147 RUCH René Münsingen Ferrari 355GT 3500 Swiss Historic RT  2:23.11  1:11.19  1:11.92   DNS   
 4 141 JUILLARD Richard Ayent BMW Compact 3200 Atelier de la Tzoumaz  2:26.77  1:13.20  1:15.60  1:13.57
 5 143 GUEX Christian Le Châble/Fontene Subaru Impreza Gt 3388 Atelier de la Tzoumaz  2:28.94  1:14.99  1:14.35  1:14.59
 6 144 LATTION Joël Orsières Ford Sierra Cosw. 3388 Atelier de la Tzoumaz  2:29.48  1:14.55  1:14.93  1:19.10
 7 272 BAUMANN Sébastien Vaulruz Seat Leon 3060 Baumann S.  2:55.41   DNS    1:30.20  1:25.21
 8 139 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 3050 Scuderia Taifyn  3:02.06  1:31.80  1:31.75  1:30.31
nc 146 NICOLAS Gérard Forel (LX) Ford Sierra Cosw. 3400 Ecurie Sporting  -:--.--   DNS     DNS     DNS   
nc 148 LAUBSCHER René Meinisberg Mitsubishi EVO 8 3395 FRC Formel Rennensport  -:--.--  1:08.37   DNS     DNS   

Categ / Kateg : E1    3501 -> 4000
 1 153 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS 3910 SAR Autorennsport-Club  2:10.72  1:05.81  1:04.91  1:05.83
 2 152 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:22.16  1:11.32  1:11.34  1:10.84
 3 150 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrera 3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:25.43  1:13.25  1:13.61  1:12.18
 4 149 GENOUD Alexandre Attalens BMW 320 3535 Ecurie des Lions  2:25.91  1:13.17  1:13.69  1:12.74
 5 154 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 3600 FRC Formel Rennensport  2:27.16  1:13.57  1:14.05  1:13.59
 6 151 GUYOT Jean-Philippe Genève Porsche 911 RS92 3600 Ecurie 4 Anneaux  2:36.21  1:18.97  1:18.17  1:18.04

Categ / Kateg : F3    0 -> 2000
 1 2  DEBRUNNER Hansruedi

Müllheim Dallara F398 Opel 2000 Debrunner H.  2:14.96  1:07.07  1:07.89  1:08.39

Categ / Kateg : CN    1601 -> 2000
 1 3  PILLONEL Yann Arbaz Norma M 20 1997 Atelier de la Tzoumaz  2:18.59  1:10.03  1:09.37  1:09.22

Categ / Kateg : E2 Formule libre    0 -> 1150
 1 5  GALLAY Steve Ayent Arcobaleno Arg 998 Atelier de la Tzoumaz  2:16.58  1:09.31  1:08.34  1:08.24
 2 11 JACCOUD Nicolas Romanens Formule BMW 1093 Ecurie des Lions  2:18.26  1:09.19  1:09.67  1:09.07
 3 4  DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno 998 Ecurie des Lions  2:26.43  1:13.15  1:13.28  1:22.76
 4 10 MAURER Jacques Le Locle Honda John Corbyn 1137 Maurer J.  2:36.72  1:18.41  1:18.99  1:18.31
 5 8  JACQUIN Bruno La Verrerie Westfield mini trz 1000 Ecurie des Lions  2:39.75  1:19.96  1:20.07  1:19.79
 6 9  HÄNNI Ernst F-Wichtrach PRM Evo 2 1137 Equipe Bernoise  2:40.80  1:20.96  1:19.84  1:21.50
 7 6  KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re 998 Ecurie Sporting  2:41.30  1:24.26  1:21.30  1:20.00
 8 7  GRAND Joël Venthône Furia Exess 1000 Ecurie 13 Etoiles  2:49.74  1:24.64  1:25.55  1:25.10

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1401 -> 1600
 1 12 REY Roger Sierre Martini Hurlevent 1597 Ecurie 13 Etoiles  2:26.96  1:20.59  1:14.05  1:12.91

Categ / Kateg : E2 Formule libre    1601 -> 2000
 1 15 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault 2000 Bödeli Racing Club  2:03.68  1:02.28  1:01.65  1:02.03
 2 14 PLANCHAMP Didier Vionnaz Tatuus Renault 1998 Chablais Racing Team  2:21.58  1:11.32   AB.    1:10.26
 3 16 BERGUERAND Louis Charrat Tatuus Renault RC99 2000 Chablais Racing Team  2:23.10  1:11.48  1:11.62  1:11.62
 4 17 TOSONI François Lajoux Tatuus Renault 2000 Ecurie des Ordons  2:28.64  1:15.27  1:13.71  1:14.93



                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
Categ / Kateg : E2 Formule libre    2501 -> 3000
 1 20 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95 D 3000 Ecurie 13 Etoiles  2:00.70  1:00.54  1:01.22  1:00.16
 2 21 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat 3000 Jenzer Motorsport  2:03.26  1:01.86  1:03.11  1:01.40
nc 19 BEUTLER Alain Montpreveyres Martini MK 69 3000 Ecurie 13 Etoiles  -:--.--   DNS     DNS     DNS   

DNS = Pas parti DNF = Pas arrivé AB = Abandon DISQ = Disqualifié ELIM = Eliminé
DNS = Nicht Gestartet DNF = Nicht in Ziel AB = Aufgegeben DISQ = Disqualifiziert ELIM = ausgeschieden

Equipements & Software  Chronométrage
Equipements & Software  Informatique GVI-Timing  CH-1728 ROSSENS  Label ASS 7039



   21.09.2008  16:24:59  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   Course de côte Les Paccots 2008

   RESULTATS  SCRATCH REGIONAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 274 LOVEY François Martigny Furia Solution Reg. 1127 Atelier de la Tzoumaz  2:26.52  1:13.39  1:13.73  1:13.13
 2 268 BEYELER Etienne La Chaux Opel Ascona B Reg. 2400 Beyeler E.  2:32.92  1:18.26  1:16.77  1:16.15
 3 263 GRISPINO Claudio Steinen Renault 5 Williams Reg. 1998 Grispino C.  2:33.00  1:16.37  1:16.63  1:21.07
 4 72 DROXLER Sylvain La Chaux-de- BMW M3 E36 Reg. 2989 Scuderia Taifyn  2:33.13  1:16.62  1:16.51  1:19.64
 5 258 ROBERTO Nicola Lussery-Vill Peugeot 205 Rallye Reg. 1997 Ecurie Racing Fan's  2:33.60  1:16.97  1:17.24  1:16.63
 6 262 CANDAUX Corinne Orny Renault Clio RS Reg. 1998 Team Trajectoire  2:33.92  1:17.31  1:17.80  1:16.61
 7 234 LOVEY Michel Praz-de-Fort Honda Civic R Reg. 1998 Atelier de la Tzoumaz  2:34.52  1:17.57  1:17.47  1:17.05
 8 261 BUGNON Cédric Villaz-st-Pi Honda Civic R Reg. 1998 Ecurie Sporting  2:34.61  1:18.08  1:18.29  1:16.53
 9 264 WINIGER Fabrice Corminboeuf Renault Clio RS Reg. 1998 Winiger F.  2:35.21  1:18.79  1:18.10  1:17.11
10 251 OULEVAY Christophe Croy VW Scirocco 1 Reg. 1600 Ecurie du Nord  2:35.71  1:17.74  1:17.97  1:18.35
11 243 ZULAUFF Gabriel Cuarny VW Golf 1 Reg. 1588 Ecurie du Nord  2:37.36  1:18.97  1:18.66  1:18.70
12 267 ZURBRÜGG Benjamin Amsoldingen VW Polo Reg. 2210 Zurbrügg B.  2:37.99  1:18.95  1:19.21  1:19.04
13 221 BÜRKI René Amsoldingen Renault Clio Reg. 1997 Bürki R.  2:38.59  1:19.66  1:19.03  1:19.56
14 265 PICCINA Julien Courchavon VW Scirocco Reg. 2000 Piccina J.  2:38.96  1:19.97  1:20.08  1:18.99
15 225 HIRSIG Christian Amsoldingen VW Polo Reg. 2162 Hirsig Chr.  2:39.33  1:19.78  1:19.73  1:19.60
16 254 STRUBY Nicolas Burtigny VW Golf GTI Reg. 1781 Struby N.  2:39.81  1:21.51  1:20.59  1:19.22
17 270 PERROUD Frédéric Grange -Veve BMW 320 E21 Reg. 2498 Ecurie des Lions  2:40.33  1:20.50  1:25.00  1:19.83
18 269 MONNARD Laurent Bossonnens BMW E21 Reg. 2493 Ecurie des Lions  2:42.10  1:22.09  1:21.32  1:20.78
19 219 LEIBUNDGUT Pierre Undervelier Honda Integra R Reg. 1797 Leibundgut P.  2:42.27  1:20.98  1:21.29  1:21.72
20 228 VONWYL Urs Willisau Mitsubishi EVO 6 R Reg. 3397 Vonwil U.  2:42.93  1:21.68  1:22.17  1:21.25
21 247 DUPUIS Igor Gland Citroen Saxo Reg. 1587 Ecurie Rolloise  2:44.01  1:23.89  1:22.18  1:21.83
22 227 HAEBERLI Laurent Moutier Ford Sierra Cosw. Reg. 3385 Atelier de la Tzoumaz  2:44.25  1:37.10  1:22.05  1:22.20
23 206 BIERI Adrian Riggisberg VW Scirocco GTI Reg. 1588 Bieri A.  2:45.01  1:23.03  1:22.44  1:22.57
24 248 WENGER Manuel Höfen Peugeot 106 Rally Reg. 1587 MLP Racing  2:45.03  1:22.50  1:22.53  1:22.87
25 201 FROSSARD Anaël Liddes Renault Clio Rag Reg. 2000 Frossard A.  2:45.42  1:23.11  1:23.14  1:22.31
26 210 CHARLES Florent Préverenges VW Golf 2 16V Reg. 1781 Charles F.  2:45.66  1:23.05  1:23.88  1:22.61
27 208 WITTWER Daniel Forst VW Golf 16 S Reg. 1588 Wittwer D.  2:45.67  1:23.32  1:23.18  1:22.49
28 222 GERBER Christian Felben-Wellh Opel Kadett E GSI Reg. 1997 Racing Club Airbag  2:45.93  1:22.64  1:23.43  1:23.29
29 245 SCHMID Rolf Waltenschwil Suzuki Swift RS Reg. 1299 Schmid R.  2:46.52  1:23.35  1:23.45  1:23.17
30 249 DROZ Daniel Aigle VW Golf Reg. 1588 Chablais Racing Team  2:46.75  1:24.87  1:23.45  1:23.30
31 220 AUBORT Patrick Essertines Opel Kadett Gsi Reg. 1997 Racing Team Nyonnais  2:47.46  1:23.61  1:28.27  1:23.85
32 241 CHARIATTE Laurent Grandfontain VW Scirocco Reg. 1780 Ecurie des Ordons  2:48.23   AB.    1:24.17  1:24.06
33 230 ANCAY Christophe Sembrancher Peugeot 106 GTI Reg. 1567 Ançay C.  2:48.32  1:24.23  1:24.36  1:24.09
34 231 DEVANTHÉRY Aurélien Réchy Peugeot 106 GTI Reg. 1598 Ecurie 13 Etoiles  2:49.17  1:25.19  1:24.63  1:24.54
35 118 THUNER Florian Corcelles-Pa Opel Kadett GT/E Reg. 1978 Ecurie Performance  2:49.28  1:25.25  1:25.07  1:24.21
36 217 HUWILER Thomas Schleinikon BMW 318is E30 Reg. 1795 Huwiler T.  2:49.84  1:25.68  1:24.83  1:25.01
36 237 ZWAHLEN Yannick Muraz Renault Clio Wil Reg. 1997 Ecurie 13 Etoiles  2:49.84  1:25.78  1:24.80  1:25.04
38 255 CHEVALLEY Robin Puidoux VW Golf GTI Reg. 1800 Ecurie des Lions  2:50.02  1:25.83  1:25.66  1:24.36
39 235 SCHALLER Philippe Noës VW Golf Reg. 1800 Schaller P.  2:50.74  1:25.79  1:25.07  1:25.67
40 209 MÉTROZ Alex Orsières VW Golf 16V Reg. 1780 Atelier de la Tzoumaz  2:53.05  1:26.52  1:26.73  1:26.53
41 204 DÉFAGO Gilles Val d'Illiez Subaru Impreza Gt Reg. 3389 Défago G.  2:55.60  1:27.46  1:28.14  1:31.52
42 259 TAVERNIER Roland Ropraz Opel Kadett  E16V Reg. 1997 Racing Team Nyonnais  2:55.97  1:29.85  1:27.80  1:28.17
43 257 TÂCHE Didier Grattavache Opel Kadett C Reg. 1978 Ecurie des Lions  2:57.16  1:28.79  1:29.20  1:28.37
44 236 RUDAZ Danathan Veyras Renault Clio Wil Reg. 1997 Ecurie 13 Etoiles  2:58.38  1:31.31  1:29.16  1:29.22
45 250 FRAGNIÈRE Frédéric Remaufens Honda Civic VTec Reg. 1600 Ecurie des Lions  3:00.13  1:30.10  1:30.03  1:44.77
46 216 BETSCHEN Cédric La Comballaz Renault Clio 16V Reg. 1762 Betschen C.  3:00.44  1:30.68  1:29.76   DNS   
47 207 BURNAND Claude-Olivi Yvonand VW Golf Reg. 1588 Ecurie du Nord  3:03.95  1:32.78  1:32.48  1:31.47
48 211 LIECHTI Marcel Savagnier Opel Manta Reg. 1978 Liechti M.  3:04.34  1:32.44  1:31.90  1:32.51
49 260 TRUITARD Laurent Moudonj Opel Kadett Reg. 1997 Truitard L.  3:05.00  1:30.85  1:34.15   DNS   
50 252 MAÎTRE Francis Courrendlin VW Golf GTI Reg. 1781 Ecurie des Ordons  3:05.76  1:33.95  1:33.16  1:32.60
51 213 JUILLERAT Maurice Courcelon Alfa Romeo Arna Ti Reg. 1350 Juillerat M.  3:08.93  1:34.72  1:34.68  1:34.25
52 239 RIGOLET Gilbert Morat Peugeot 106 Rally Reg. 1294 Gruyère Racing Team  3:13.69  1:37.14  1:36.55   AB.   
53 212 ROETHLISBERGER P. Moutier Fiat 127 Sport Reg. 1049 Racing Team A16  3:14.56  1:37.27  1:37.74  1:37.29
54 215 BOLDINI Bruno Tatroz Renault 5 GTE Reg. 1720 Boldini B.  3:16.17  1:38.37  1:37.80  1:38.57



   21.09.2008  16:34:11  GVI-TIMING  SPORTSERVICES Label ASS 7040
   Course de côte Les Paccots 2008

   RESULTATS  SCRATCH NATIONAUX
                                                                                                                                                                                                                                                    
 Rg No Nom Lieu   Cyl Concur. Temps C1 C2 C3
 Rg Nr Name Ort   Zyl Konkur. Zeit R1 R2 R3
                                                                                                                                                                                                                                                    
 1 20 DUFAUX Jean-Jacques Rheinfelden Reynard 95 D E2 Fo 3000 Ecurie 13 Etoiles  2:00.70  1:00.54  1:01.22  1:00.16
 2 21 KINDLER Martin Walkringen Dallara Fiat E2 Fo 3000 Jenzer Motorsport  2:03.26  1:01.86  1:03.11  1:01.40
 3 15 BALMER Christian Wilderswil Tatuus Renault E2 Fo 2000 Bödeli Racing Club  2:03.68  1:02.28  1:01.65  1:02.03
 4 153 SCHORI Hans Stansstad Mitsubishi EVO RS E1   3910 SAR Autorennsport-Club  2:10.72  1:05.81  1:04.91  1:05.83
 5 104 PFEFFERLÉ Alain Sion 4 Porsche 935 Turbo IS   4990 Pfefferlé A.  2:13.96  1:07.82  1:07.46  1:06.50
 6 2  DEBRUNNER Hansruedi Müllheim Dallara F398 Opel F3   2000 Debrunner H.  2:14.96  1:07.07  1:07.89  1:08.39
 7 140 CREVOISERAT Raphaël Cornol Mazda 323 GTX E1   3126 Ecurie des Ordons  2:16.31  1:07.73  1:09.00  1:08.58
 8 5  GALLAY Steve Ayent Arcobaleno Arg E2 Fo 998 Atelier de la Tzoumaz  2:16.58  1:09.31  1:08.34  1:08.24
 9 137 NEFF Frédéric Moutier BMW 325i E30 E1   2990 Atelier de la Tzoumaz  2:16.95  1:08.86  1:08.70  1:08.25
10 11 JACCOUD Nicolas Romanens Formule BMW E2 Fo 1093 Ecurie des Lions  2:18.26  1:09.19  1:09.67  1:09.07
11 3  PILLONEL Yann Arbaz Norma M 20 CN   1997 Atelier de la Tzoumaz  2:18.59  1:10.03  1:09.37  1:09.22
12 106 BÜHRER Nicolas Bienne Porsche 996 GT3 GT   3600 Swiss Historic RT  2:19.38  1:11.36  1:09.28  1:10.10
13 145 MARTI René Wattenwil Mitsubishi EVO RS- E1   3395 Racing Team Zäziwil  2:19.83  1:09.76  1:10.07  1:10.56
14 306 GIRARD Maurice Rue BMW M1 Histo 3490 Girard M.  2:20.72  1:10.93  1:10.79  1:09.93
15 125 PAPAGNA David Gravesano-Lu Fiat X1/9 E1   2000 Scuderia Zero4più  2:21.42   AB.    1:11.00  1:10.42
16 100 ZWAHLEN Christoph Pfyn Opel Kadett C IS   2499 Equipe Bernoise  2:21.50  1:10.77  1:11.85  1:10.73
17 102 MÉTRAL Laurent Ayent Ford Sierra Cosw. IS   3400 Atelier de la Tzoumaz  2:21.52  1:14.39  1:10.28  1:11.24
18 14 PLANCHAMP Didier Vionnaz Tatuus Renault E2 Fo 1998 Chablais Racing Team  2:21.58  1:11.32   AB.    1:10.26
19 152 JENNI Willi Heiden Porsche 911Carrera E1   3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:22.16  1:11.32  1:11.34  1:10.84
20 95 MARTY Roman Euthal Opel Kadett C IS   1998 W.M. Racing Car  2:22.55  1:11.45  1:11.70  1:11.10
21 16 BERGUERAND Louis Charrat Tatuus Renault RC9 E2 Fo 2000 Chablais Racing Team  2:23.10  1:11.48  1:11.62  1:11.62
21 126 STECK Peter Bowil BMW M3 STW E1   2000 Equipe Bernoise  2:23.10  1:12.28  1:12.20  1:10.90
23 147 RUCH René Münsingen Ferrari 355GT E1   3500 Swiss Historic RT  2:23.11  1:11.19  1:11.92   DNS   
24 130 ROSAIRE Cédric Evionnaz BMW 325i E1   2301 Sq. Corse Quadrifoglio  2:23.20  1:12.16  1:11.76  1:11.44
25 93 ROHR Werner Reitnau Toyota Corolla IS   1600 Equipe Bernoise  2:24.84  1:13.19  1:12.70  1:12.14
26 150 BISCHOF Patrick Heiden Porsche 911 Carrer E1   3600 AFCL Sport T. Liechtenste  2:25.43  1:13.25  1:13.61  1:12.18
27 149 GENOUD Alexandre Attalens BMW 320 E1   3535 Ecurie des Lions  2:25.91  1:13.17  1:13.69  1:12.74
28 4  DE SIEBENTHAL Denis Aigle Arcobaleno E2 Fo 998 Ecurie des Lions  2:26.43  1:13.15  1:13.28  1:22.76
29 141 JUILLARD Richard Ayent BMW Compact E1   3200 Atelier de la Tzoumaz  2:26.77  1:13.20  1:15.60  1:13.57
30 12 REY Roger Sierre Martini Hurlevent E2 Fo 1597 Ecurie 13 Etoiles  2:26.96  1:20.59  1:14.05  1:12.91
31 154 SCHMID Herbert Günsberg Porsche 996 GT3 E1   3600 FRC Formel Rennensport  2:27.16  1:13.57  1:14.05  1:13.59
32 97 GRÜNIG Hans-Rudolf Adelboden Opel Kadett IS   1998 Racing Team Zäziwil  2:28.04  1:13.95  1:14.76  1:14.09
33 115 FARINE Benoît Movelier VW Golf 2 16V E1   1781 Ecurie des Ordons  2:28.62  1:14.15  1:14.50  1:14.47
34 17 TOSONI François Lajoux Tatuus Renault E2 Fo 2000 Ecurie des Ordons  2:28.64  1:15.27  1:13.71  1:14.93
35 88 SCHÖPFER Stefan Eschholzmatt Audi 50 IS   1396 Equipe Bernoise  2:28.80  1:15.61  1:13.77  1:15.03
35 134 WARIDEL Yohan Martigny BMW 325i E30 E1   2300 Atelier de la Tzoumaz  2:28.80  1:14.64  1:14.61  1:14.19
37 143 GUEX Christian Le Châble/Fo Subaru Impreza Gt E1   3388 Atelier de la Tzoumaz  2:28.94  1:14.99  1:14.35  1:14.59
38 109 CHARIATTE Sylvain Mormont VW Golf GTI E1   1588 Ecurie des Ordons  2:29.06  1:14.63  1:15.21  1:14.43
39 144 LATTION Joël Orsières Ford Sierra Cosw. E1   3388 Atelier de la Tzoumaz  2:29.48  1:14.55  1:14.93  1:19.10
40 58 MÄCHLER Albin Wangen BMW 135i SS Co 5240 Mächler A.  2:30.10  1:14.95  1:15.15  1:15.27
41 89 LANZ Andreas Maur Toyota Corolla GT IS   1587 Equipe Bernoise  2:30.33  1:15.58  1:15.01  1:15.32
42 83 PETIGNAT Lionel Undervelier Peugeot 309 16V ISA  1927 Ecurie des Ordons  2:30.48  1:15.33  1:15.90  1:15.15
43 80 RUFFIEUX Jérôme Broc Subaru Impreza Gt A    3390 Ecurie Sporting  2:32.39  1:16.89  1:16.45  1:15.94
44 120 BIGLER Eric Monthey Renault Clio RS E1   1998 Ecurie du Jorat  2:32.42  1:16.63  1:16.92  1:15.79
45 121 CRUCHAUD Michel Bullet Renault Clio RS E1   1998 Cruchaud M.  2:33.41  1:17.38  1:16.49  1:16.92
46 77 BONVIN Yann Sierre Citroen Saxo VTS A    1590 Ecurie 13 Etoiles  2:33.54  1:17.64  1:17.28  1:16.26
47 124 VILLOZ Hervé Sorens Renault Clio RS E1   1998 Gruyère Racing Team  2:33.79  1:17.46  1:18.12  1:16.33
48 129 HELM Erich Otelfingen VW Polo G60 E1   2380 FRC Formel Rennensport  2:34.71  1:18.62  1:17.95  1:16.76
49 136 MILLASSON Bertrand Attalens BMW 323 Compact E1   2990 Ecurie des Lions  2:34.81  1:18.66  1:17.87  1:16.94
50 131 CASSET Stéphane Develier Opel Kadett GT/E E1   2400 Ecurie des Ordons  2:35.04  1:17.76  1:17.75  1:17.29
51 133 FRAGNIÈRE Jean-Luc Châtel-St-De BMW 325 Linder E1   2494 Ecurie des Lions  2:35.35  1:18.75  1:17.56  1:17.79
52 151 GUYOT Jean-Philippe Genève Porsche 911 RS92 E1   3600 Ecurie 4 Anneaux  2:36.21  1:18.97  1:18.17  1:18.04
53 10 MAURER Jacques Le Locle Honda John Corbyn E2 Fo 1137 Maurer J.  2:36.72  1:18.41  1:18.99  1:18.31
54 119 BIAGGI Gaëtan Coeuve VW Golf 1 E1   1995 Ecurie des Ordons  2:36.87  1:19.30  1:19.37  1:17.57
55 122 JMTHURN Valentin Eschen VW Sirocco 16V E1   1998 AFCL Sport T. Liechtenste  2:37.02  1:18.54  1:18.48  1:18.74
56 74 CRETEGNY Jean-R. Romanel Ford Sierra Cosw. ISN  3400 Ecurie Performance  2:37.64  1:19.20  1:18.97  1:18.67
57 91 SCHMID Ruedi Brittnau VW Golf RSR IS   1588 Equipe Bernoise  2:38.04  1:20.17  1:18.59  1:19.45
58 108 HALBHEER Beat Oberhallau Citroen Saxo VTS E1   1587 RCU Rennclub U-Togg.  2:38.49  1:19.20  1:19.29  1:19.38
59 90 LACHAT Didier Bure VW Golf GTI IS   1588 Ecurie des Ordons  2:38.81  1:19.25  1:19.75  1:19.56
60 8  JACQUIN Bruno La Verrerie Westfield mini trz E2 Fo 1000 Ecurie des Lions  2:39.75  1:19.96  1:20.07  1:19.79
61 84 BÉRARD Laurent Vollèges VW Golf ISA  1983 Chablais Racing Team  2:39.99  1:19.99  1:20.77  1:20.00
62 9  HÄNNI Ernst F-Wichtrach PRM Evo 2 E2 Fo 1137 Equipe Bernoise  2:40.80  1:20.96  1:19.84  1:21.50
63 127 SERVALLI Roberto Arcegno Opel Kadett City E1   2000 Sq. Corse Quadrifoglio  2:41.00  1:20.93  1:20.16  1:20.84
64 6  KOWALSKI Nicolas Romont PRM Fun Boost Re E2 Fo 998 Ecurie Sporting  2:41.30  1:24.26  1:21.30  1:20.00
65 57 GYSLER Fred Chéserex Porsche 996 GT3 SS Co 3600 Porsche Sports Cup Suisse  2:42.21  1:21.98  1:20.80  1:21.41
66 76 BLONDEL Francis Vessy Citroen C2 A    1584 Ecurie la Meute  2:42.54  1:21.56  1:22.40  1:20.98
67 78 NANCHEN Eric Saxon Ford Puma S 1600 A    1600 Chablais Racing Team  2:42.76  1:21.79  1:23.26  1:20.97
68 96 ROETHLISBERGER M. Moutier Fiat 131 Abarth IS   1999 Racing Team A16  2:43.68  1:22.19  1:22.04  1:21.64
69 67 DROZ Michael Liddes Renault Clio Wil ISN  1998 Atelier de la Tzoumaz  2:44.44  1:21.71  1:22.73  1:22.78
70 92 BIANCHINI Dominique Delémont 1 VW Golf IS   1597 Ecurie des Ordons  2:44.54  1:22.77  1:23.77  1:21.77
71 68 JANZ Jean-Luc Neerach Renault Clio Wil ISN  1998 Ecurie du Nord  2:44.95  1:22.59  1:23.82  1:22.36
72 51 HEDINGER Bernhard Wilchingen Peugeot 206 RC SS   1997 FRC Formel Rennensport  2:45.11  1:22.44  1:24.12  1:22.67
73 116 WÄLTI Antony La Cibourg VW Golf 1 16V E1   1781 Scuderia Taifyn  2:46.07  1:24.66  1:22.84  1:23.23
74 52 HULMANN Valère Court Renault Clio 16V SS   1998 Hulmann V.  2:46.14  1:23.28  1:23.21  1:22.93



75 123 TOFFEL Pierre-Alain Middes Renault Clio Cup E1   1998 Ecurie Sporting  2:46.85  1:22.03   AB.    1:24.82
76 55 SCAPOZZA Matteo Zürich Renault Clio RS SS   1998 Sq. Corse Quadrifoglio  2:47.08  1:23.78  1:24.32  1:23.30
77 132 FLEURY Jean-Louis Châtelat BMW E21 E1   2494 Ecurie des Ordons  2:47.34  1:24.23  1:24.89  1:23.11
78 61 PASCHE Nicolas Forel (lavau Renault Clio RS N    1998 Ecurie Sporting  2:47.40  1:23.81  1:23.89  1:23.59
79 301 PAULI Walter Murten Renault Alpine A 1 Histo 1296 Swiss Historic RT  2:47.49  1:24.10  1:23.98  1:23.51
80 117 SCHORDERET Yann Courtepin VW Golf Gti E1   1800 Ecurie Sporting  2:48.52  1:25.27  1:24.64  1:23.88
81 86 TROMBERT Eric Val d'Illiez Mazda 323 GTX ISA  3128 Trombert E.  2:48.76  1:29.16  1:54.06  1:19.60
82 65 PRALONG Christian Vernayaz Peugeot 106 16V ISN  1587 Atelier de la Tzoumaz  2:49.28  1:25.93  1:25.20  1:24.08
83 7  GRAND Joël Venthône Furia Exess E2 Fo 1000 Ecurie 13 Etoiles  2:49.74  1:24.64  1:25.55  1:25.10
84 54 MONNIER Gilles Villeneuve Opel Astra ISA  1998 Monnier G.  2:49.95  1:25.64  1:26.23  1:24.31
85 53 KUHN Oski Zürich Renault Clio RS SS   1998 RCU Rennclub U-Togg.  2:50.19  1:25.73  1:25.13  1:25.06
86 70 JORAY Sébastien Moutier BMW 325i E30 ISN  2493 Racing Club Jurassien  2:50.28  1:24.82  1:25.87  1:25.46
87 272 BAUMANN Sébastien Vaulruz Seat Leon E1   3060 Baumann S.  2:55.41   DNS    1:30.20  1:25.21
88 64 FAVRE Bertrand Courfaivre Suzuki Swift ISN  1298 Favre B.  2:57.66  1:28.89  1:29.41  1:28.77
89 139 WÄLTI Xavier La Cibourg BMW 320i E30 E1   3050 Scuderia Taifyn  3:02.06  1:31.80  1:31.75  1:30.31
90 304 BRÜLHART Wolfgang Villars-sur- Porsche 911 S Histo 1991 Ecurie Sporting  3:03.93  1:33.74  1:32.55  1:31.38
91 63 RENO Marc-Antoine Sainte-Croix Peugeot 106 Rally ISN  1294 Reno M.A.  3:08.14  1:34.13  1:35.40  1:34.01
92 59 PORETTI TONIOLO Ales Sorengo Citroen Saxo VTS N    1587 Sq. Corse Quadrifoglio  3:21.41  1:42.40  1:41.93  1:39.48


